

NRB Holding ApS

Kildebakken 12
3520 Farum
CVR-nr. 30 90 57 09

Årsrapport for 1. januar 2019 - 31. december 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Nikolaj Aalund Brandt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NRB Holding ApS
Kildebakken 12
3520 Farum

CVR-nr.: 30 90 57 09
Stiftet: 4. oktober 2007
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Nikolaj Aalund Brandt

Revision Augusta A/S
Henningens Alle 8, 1. sal
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 558.261.

Egenkapitalen udgør kr. 10.228.410.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-17.959	-40.364
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-17.959	-40.364
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.506.514
Finansielle indtægter		708.968	69.822
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-116.938</u>
RESULTAT FØR SKAT		691.009	4.419.034
Skat af årets resultat		<u>-132.748</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>558.261</u></u>	<u><u>4.419.034</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Overført resultat		<u>447.661</u>	<u>4.365.034</u>
Disponeret i alt		<u><u>558.261</u></u>	<u><u>4.419.034</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.705.141	1.530.141
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.550.000</u>	<u>1.550.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.255.141</u>	<u>3.080.141</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.255.141</u>	<u>3.080.141</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.500	0
Andre tilgodehavender		534	336.754
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>11.105</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.034</u>	<u>347.859</u>
Værdipapirer		<u>7.014.967</u>	<u>613.925</u>
Likvide beholdninger		<u>22.610</u>	<u>5.682.224</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.053.611</u>	<u>6.644.008</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.308.752</u>	<u>9.724.149</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.992.810	9.545.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>54.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>10.228.410</u>	<u>9.724.149</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		<u>80.342</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>80.342</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>80.342</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.308.752</u>	<u>9.724.149</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.